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Друга ліга А
2025/26 11-й тур, Матч №54

П`ятниця, 03.10.2025, 13:00, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 11°C.

«Полісся-2» Житомир

4 : 2

«Реал Фарма» Одеса

78 Дробот Артур
35 Кобернюк Кіріл
17 Костриця Олександр
31 Майсурадзе Георгі
88 Панчишин Богдан (К)
41 Коваленко Богдан
52 Грохольський Артем
25 Іванов Олександр
36 Корж Артем
70 Йока
72 Крамар Владислав

Запасні
66 Зайченко Денис
99 Уліганець Віктор
98 Талько Денис
47 Ананченко Ярослав
50 Олійник Михайло
33 Мезенцев Владислав
57 Білоконь Даніл
20 Микитюк Євгеній
90 Кулмалієв Тимур
75 Романчук Іван
97 Грищенко Максим

Тренер
Максимов Олександр

23 Друі Олексій
33 Щербак Нікіта (К)
10 Хоренженко Владислав
3 Мудрак (Швець) Владислав
78 Щекотилін Максим
24 Чернов Ілля
22 Сорочан Дмитро
13 Гайваненко Валерій
14 Шихалєєв Едуард
20 Фабер Олександр
7 Лиховидов Микола

Запасні
1 Подгородецький Максим
15 Скрипнік Олексій
11 Золкін Андрій
44 Марченко Максим
25 Славинський Сава
27 Міхненко Андрій
99 Шарнін Артємій

Тренер
Полтавець Валентин

Арбітр:
Терновий Кирило
Асистент 1:
Якунь Олег
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Онищук Володимир
Спостерігач арбітражу:
Данильченко Євген
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Друга ліга А, 2025/26, 11-й тур, Матч №54
П`ятниця, 03.10.2025, 13:00, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 11°C.

«Полісся-2» Житомир 4 : 2 «Реал Фарма» Одеса
25 Іванов Олександр 2'

23' 22 Сорочан Дмитро

33' 22 Сорочан Дмитро
15 Скрипнік Олексій

33' 7 Лиховидов Микола
25 Славинський Сава

31 Майсурадзе Георгі
33 Мезенцев Владислав 46'

52 Грохольський Артем
20 Микитюк Євгеній 46'

46' 14 Шихалєєв Едуард
44 Марченко Максим

70 Йока
75 Романчук Іван 46'

54' 13 Гайваненко Валерій

58' 20 Фабер Олександр
36 Корж Артем

97 Грищенко Максим 61'

67' 13 Гайваненко Валерій
11 Золкін Андрій

72 Крамар Владислав 72'

20 Микитюк Євгеній 75'

76' 24 Чернов Ілля

20 Микитюк Євгеній 79'

83' 23 Друі Олексій
1 Подгородецький Максим

84' 20 Фабер Олександр

75 Романчук Іван 87'

17 Костриця Олександр
57 Білоконь Даніл 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


